
 
 

ZARZĄDZENIE NR 94/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OLESZYCE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie: ustalania wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
Gminy Oleszyce. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20.12.1996 r. o gospodarce 
komunalnej (j. t. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), w związku z Uchwałą Nr IV/21/2024 Rady Miejskiej 
w Oleszycach z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie powierzenia organowi wykonawczemu uprawnień do 
ustalania wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dziennik Urzędowy 
Województwa Podkarpackiego z dnia 10 lipca 2024 r. poz.3115), Burmistrz Miasta i Gminy Oleszyce, 
zarządza co następuje: 

§ 1. W celu uzyskania zezwolenia na wynajem świetlicy lub remizy OSP należy złożyć do Burmistrza 
Miasta i Gminy Oleszyce wniosek, którego wzór stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zezwolenie na wynajem świetlicy lub remizy OSP wydaje Burmistrz Miasta i Gminy Oleszyce 
zawierając umowę najmu według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. Umowa 
zawiera warunki najmu. 

§ 3. 1. Ustala się odpłatność za jedną dobę oraz jedną godzinę korzystania ze świetlic i remiz OSP wg 
poniższej tabeli: 

Lp. Miejscowość, w której znajduje się 
świetlica/remiza OSP 

Kwota* 
za dobę  

Kwota* za 1 godzinę 

1. Stare Sioło 600,00 65,00 
2. Futory 650,00 65,00 
3. Nowa Grobla 600,00 65,00 
4. Zalesie 600,00 65,00 
5. Borchów 600,00 65,00 
6. Stare Oleszyce 600,00 65,00 
7. Oleszyce 600,00 65,00 
8. Zabiała 600,00 65,00 
9. Sucha Wola 400,00 65,00 

w powyższych stawkach zawarty jest podatek VAT. 

2. Opłaty za media wliczone są w cenę wynajmu. 

3. Odpłatność za wynajem stanowi dochód Gminy Oleszyce. 

4. Koszty eksploatacyjne tj. papier toaletowy, ręczniki papierowe, mydło itp. wynikające 
z wykorzystywania obiektów do celów, o których mowa w §4 pokrywane są przez Najemcę. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 lipca 2024 r.

Poz. 3357



§ 4. Odpłatność z tytułu najmu obejmuje uroczystości weselne, zabawy taneczne, imprezy biesiadne 
z poczęstunkiem, spotkania towarzyskie prywatne, firmowe lub rodzinne. 

§ 5. 1. Nieodpłatnie udostępnia się świetlice i remizy OSP na: 

a) zebrania i spotkania z mieszkańcami organizowane przez Burmistrza Miasta i Gminy Oleszyce, Radę 
Miejską oraz organy wykonawcze jednostek pomocniczych, 

b) zebrania mieszkańców poszczególnych jednostek pomocniczych, 

c) zebrania, spotkania i uroczystości organizowane przez organizacje społeczne działające na terenie Gminy 
Oleszyce, 

d) imprezy i zabawy organizowane dla dzieci w wieku przedszkolnym z terenu Gminy oraz dla uczniów szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Oleszyce, 

e) kursy i szkolenia nieodpłatnie organizowane dla mieszkańców Gminy Oleszyce. 

2. W przypadku pobierania przez organizatorów wymienionych w pkt 1 lit c. opłat za udział 
w organizowanych przez nich imprezach, mają obowiązek uiścić opłatę za wynajem świetlicy lub remizy OSP 
według ustalonych stawek jak w § 3. 

3. Koszty eksploatacyjne tj. papier toaletowy, ręczniki papierowe, mydło itp. wynikające 
z wykorzystywania obiektów do celów, o których mowa w ust. 1 pokrywane są z budżetu Gminy. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 2/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Oleszyce z dnia 3 stycznia 2022 roku 
w sprawie ustalenia odpłatności za wynajem świetlic i remiz OSP należących do Gminy Oleszyce. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Oleszyce 

 
 

inż. Michał Jabłoński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3357



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 94/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Oleszyce 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

 

 

............................................................ 

miejscowość, data 

.................................................................. 

 

.................................................................. 

(imię i nazwisko, adres) 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Oleszyce 

 

 

 

Proszę o (odpłatne, nieodpłatne)* udostępnienie świetlicy/remizy OSP * 

 

w miejscowości .............................................w dniu/dniach ............................................... 

 

w celu organizacji ………………………………………….................................................... 

 

 

 

........................................................... 

 (podpis czytelny) 

 

 

 

* niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3357



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 94/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Oleszyce 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

UMOWA NAJMU LOKALU Nr 

Zawarta w dniu r., pomiędzy Gminą Oleszyce, zwaną w dalszej części umowy Wynajmującym, 
reprezentowaną przez Burmistrza Miasta i Gminy Oleszyce……………………………..a Panią/Panem * 
……………………. zam. ………………………… , zwaną/zwanym * w dalszej części umowy Najemcą. 

§1 

Wynajmujący wynajmuje świetlicę/remizę OSP w miejscowości …………….............. wraz z wyposażeniem 
celem zorganizowania …………………………………………... 

§2 

1. Najemca może przystosować lokal do swoich potrzeb: dekoracja wnętrz, zainstalowanie swojego 
nagłośnienia, wyposażenia w sprzęt chłodniczy i kuchenny. 

2. Sposób przystosowania lokalu do potrzeb Najemcy wymaga zgody Wynajmującego. 

§3 

Umowa zostaje zawarta na czas od dnia ……………. r. w godz. od ……………… do godz. …………… 
dnia następnego.*  

§4 

Najemca w okresie wynajmu określonego w §3 bierze pełną odpowiedzialność za ład, porządek oraz 
bezpieczeństwo osób uczestniczących w imprezie lub spotkaniu. 

§5 

1. Należność za wynajem lokalu wynosi ………………. zł brutto i jest płatna na rachunek bankowy Urzędu 
Miasta i Gminy Oleszyce 51 9101 1026 2003 3700 1704 0001 co najmniej jeden dzień przed przejęciem lokalu. 

2. Koszty eksploatacyjne tj. papier toaletowy, ręczniki papierowe, mydło itp. pokrywane są przez 
Najemcę. 

§6 

1. Po zakończeniu najmu Najemca zobowiązuje się do zwrotu lokalu bez dodatkowych wezwań w stanie, 
jaki istniał w dniu przejęcia. 

2.Zwrot przedmiotu najmu powinien nastąpić nie później jak w dniu następującym po zakończeniu imprezy 
lub uroczystości. 

3.Najemca zobowiązuje się przed zwrotem przedmiotu najmu do jego posprzątania oraz usunięcia odpadów 
komunalnych z przedmiotu najmu a także z terenu przyległego we własnym zakresie i na własny koszt. 

5. Najemca jest zobowiązany do naprawienia szkód i uzupełnień braków popełnionych z jego winy. 

§7 

W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy będą miały zastosowanie przepisy 
Kodeksu Cywilnego. Umowa sporządzona została w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 
każdej ze stron. 

 

 

NAJEMCA           WYNAJMUJĄCY 

*niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3357


	ZARZĄDZENIE NR 94/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY OLESZYCE z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	lit. a w § 5 ust. 1
	lit. b w § 5 ust. 1
	lit. c w § 5 ust. 1
	lit. d w § 5 ust. 1
	lit. e w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 UMOWA NAJMU LOKALU Nr


		2024-07-29T12:15:17+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




